
Dodatek ke smlouvě o poskytnutí ubytování a stravování 
uzavřená podle § 1724 a následujících, nového občanského 

zákoníku

uzavřená mezi:Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
Friedova 1469, Pelhřimov
zastoupená ředitelem Mgr. Pavlem Hlaváčkem
IČO 14450470
DIČ CZ14450470
Číslo účtu; 19-3885130227/0100
Peněžní ústav: KB Pelliřimov 

a

FOKUS Vysočina, z.ú.
5. května 356
580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená Mgr. Annou Šimonovou
IČO : 15060306

Předmět smlouvy
Předmětem dodatku smlouvy je ubytování, stravování do 16. Července 2022 v rozsahu 

do 90 lůžek a stravování 16. července pouze snídaně dle telefonické dohody nejpozději 3 dny 
před zahájením akce.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. .Sejí 
platnost může být zrušena vzájemnou písemnou dohodou nej později týden před zahájením 
akce. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží kažiiá smluvní 
strana.



v Pelhřimově dne 20. června 2022

Mgr Anna 
Šimonová

Digitálně podepsal 
Mgr Anna Šimonová 
Datum: 2022.06.20 
14:33:02 +02'00'

Mgr. Pavel Hl^áček Mgr, .Anna Šimono\’á


